
 
 

UCHWAŁA NR LIII/391/2024 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2024 r. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - Rada Gminy Tokarnia uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2024 Nr LII/381/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy o kwotę 4.103.313,00 zł. – jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia oraz zmian w planie wydatków budżetu gminy - jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 69.442.651,95 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 
86.275.650,12 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 17.757.998,17 zł i rozchody budżetu gminy 
w kwocie 925.000,00 zł – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały, 

10) Załącznik Nr 17 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej na rok 2024 Nr LII/381/2024 Rady Gminy Tokarnia z dnia 24 stycznia 2024 r. 
§ 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2556



1. "Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Tokarnia na 
2024 rok w kwocie: 16.832.998,17 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących 
źródeł: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.850.000,00 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 135.032,31 zł. 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 11.347.965,86 zł. 

4) długoterminowego kredytu w kwocie 3.500.000,00 zł." 

2. Dotychczasowy § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 
w wysokości 17.757.998,17 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 925.000,00 zł." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowa przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2556



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/391/2024 Rady Gminy Tokarnia z dnia 26.03.2024 r. 

 

 w złotych  

 

   
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 142 375,95 0,00 209 600,00 351 975,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 209 600,00 209 600,00 

    142 375,95 0,00 209 600,00 351 975,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 209 600,00 209 600,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 169 776,00 169 776,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 39 824,00 39 824,00 

758   Różne rozliczenia 25 729 614,00 0,00 2 677 536,00 28 407 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    25 729 614,00 0,00 2 677 536,00 28 407 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2556



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 200,00 0,00 6 120,00 12 320,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 698 709,00 0,00 2 501 416,00 28 200 125,00 

801   Oświata i wychowanie 1 662 652,00 0,00 663 577,00 2 326 229,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
       1 662 652,00 0,00 663 577,00 2 326 229,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

439 752,00 0,00 663 577,00 1 103 329,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

bieżące razem: 43 152 544,95 0,00 3 590 713,00 46 743 257,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 209 600,00 209 600,00 

 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 512 600,00 512 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 512 600,00 512 600,00 

    0,00 0,00 512 600,00 512 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 512 600,00 512 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2556



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 415 206,00 415 206,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 97 394,00 97 394,00 

majątkowe razem: 22 186 794,00 0,00 512 600,00 22 699 394,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 257 594,00 0,00 512 600,00 2 770 194,00 

 

   

Ogółem: 65 339 338,95 0,00 4 103 313,00 69 442 651,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 257 594,00 0,00 722 200,00 2 979 794,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2556



Załącznik Nr 2 do Uchwały LIII/391/2024 Rady Gminy Tokarnia z dnia 26.03.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 363 763,85 1 553 763,85 1 553 763,85 20 000,00 1 533 763,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 810 000,00 12 810 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 463 763,85 1 653 763,85 1 653 763,85 20 000,00 1 633 763,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 810 000,00 12 810 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 183 163,85 773 163,85 773 163,85 0,00 773 163,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410 000,00 4 410 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 233 163,85 823 163,85 823 163,85 0,00 823 163,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410 000,00 4 410 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 314 967,69 314 967,69 314 967,69 0,00 314 967,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 967,69 364 967,69 364 967,69 0,00 364 967,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 8 156 000,00 756 000,00 756 000,00 20 000,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 206 000,00 806 000,00 806 000,00 20 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 642 455,43 404 795,31 404 795,31 0,00 404 795,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 660,12 1 237 660,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 417,45 30 454,35 30 454,35 0,00 30 454,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 963,10 47 963,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 720 872,88 435 249,66 435 249,66 0,00 435 249,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 623,22 1 285 623,22 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 612 455,43 374 795,31 374 795,31 0,00 374 795,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 660,12 1 237 660,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 417,45 30 454,35 30 454,35 0,00 30 454,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 963,10 47 963,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 690 872,88 405 249,66 405 249,66 0,00 405 249,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 623,22 1 285 623,22 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 454,35 30 454,35 30 454,35 0,00 30 454,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 454,35 230 454,35 230 454,35 0,00 230 454,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 000,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 415,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 415,45 22 415,45 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 415,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 415,45 325 415,45 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2556



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 934 660,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 660,12 934 660,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 547,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 547,65 25 547,65 0,00 0,00 0,00

po zmianach 960 207,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 207,77 960 207,77 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 210 500,00 210 500,00 210 500,00 6 500,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 500,00 260 500,00 260 500,00 6 500,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 944 612,96 5 944 612,96 5 763 912,96 4 880 793,00 883 119,96 0,00 180 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 905 268,17 392 668,17 183 068,17 108 000,00 75 068,17 0,00 0,00 209 600,00 0,00 0,00 512 600,00 512 600,00 512 600,00 0,00 0,00

po zmianach 6 849 881,13 6 337 281,13 5 946 981,13 4 988 793,00 958 188,13 0,00 180 700,00 209 600,00 0,00 0,00 512 600,00 512 600,00 512 600,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 367 998,31 4 367 998,31 4 322 998,31 3 661 600,00 661 398,31 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 068,17 118 068,17 118 068,17 68 000,00 50 068,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 486 066,48 4 486 066,48 4 441 066,48 3 729 600,00 711 466,48 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 937 000,00 2 937 000,00 2 937 000,00 2 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 955 000,00 2 955 000,00 2 955 000,00 2 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 84 961,00 84 961,00 84 961,00 0,00 84 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 068,17 10 068,17 10 068,17 0,00 10 068,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 029,17 95 029,17 95 029,17 0,00 95 029,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 245 437,31 245 437,31 245 437,31 0,00 245 437,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 437,31 285 437,31 285 437,31 0,00 285 437,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2556



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 12 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 12 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 919 144,00 919 144,00 915 944,00 836 738,00 79 206,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 959 144,00 959 144,00 955 944,00 876 738,00 79 206,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 666 581,00 666 581,00 666 581,00 666 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 581,00 686 581,00 686 581,00 686 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 103 707,00 103 707,00 103 707,00 103 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 707,00 123 707,00 123 707,00 123 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 310 302,70 310 302,70 308 802,70 230 300,00 78 502,70 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 737 200,00 224 600,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 209 600,00 0,00 0,00 512 600,00 512 600,00 512 600,00 0,00 0,00

po zmianach 1 047 502,70 534 902,70 323 802,70 230 300,00 93 502,70 0,00 1 500,00 209 600,00 0,00 0,00 512 600,00 512 600,00 512 600,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 14 959,70 14 959,70 14 959,70 0,00 14 959,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 959,70 24 959,70 24 959,70 0,00 24 959,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 170,00 127 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 170,00 127 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 830,00 29 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 830,00 29 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2556



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 606,00 42 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 606,00 42 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 994,00 9 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 994,00 9 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 415 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 206,00 415 206,00 415 206,00 0,00 0,00

po zmianach 415 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 206,00 415 206,00 415 206,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 394,00 97 394,00 97 394,00 0,00 0,00

po zmianach 97 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 394,00 97 394,00 97 394,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 384 035,54 24 884 035,54 23 627 667,56 19 551 901,26 4 075 766,30 492 450,00 763 917,98 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 865 286,00 2 865 286,00 2 865 286,00 2 865 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 249 321,54 27 749 321,54 26 492 953,56 22 417 187,26 4 075 766,30 492 450,00 763 917,98 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 119 730,00 14 619 730,00 14 099 644,00 12 421 117,70 1 678 526,30 0,00 520 086,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 183 006,00 2 183 006,00 2 183 006,00 2 183 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 302 736,00 16 802 736,00 16 282 650,00 14 604 123,70 1 678 526,30 0,00 520 086,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 531 713,00 1 531 713,00 1 531 713,00 1 531 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 681 713,00 1 681 713,00 1 681 713,00 1 681 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 677 672,00 1 677 672,00 1 677 672,00 1 677 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 937 672,00 1 937 672,00 1 937 672,00 1 937 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 8 307 935,00 8 307 935,00 8 307 935,00 8 307 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 773 006,00 1 773 006,00 1 773 006,00 1 773 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 080 941,00 10 080 941,00 10 080 941,00 10 080 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 576 360,00 576 360,00 558 058,00 524 748,00 33 310,00 0,00 18 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 636 360,00 636 360,00 618 058,00 584 748,00 33 310,00 0,00 18 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2556



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 128 522,00 128 522,00 128 522,00 128 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 522,00 148 522,00 148 522,00 148 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 269 314,00 269 314,00 269 314,00 269 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 314,00 309 314,00 309 314,00 309 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 954 501,98 4 954 501,98 4 331 108,00 3 617 820,00 713 288,00 492 450,00 130 943,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592 280,00 592 280,00 592 280,00 592 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 546 781,98 5 546 781,98 4 923 388,00 4 210 100,00 713 288,00 492 450,00 130 943,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 105 700,00 1 105 700,00 1 105 700,00 1 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 225 700,00 1 225 700,00 1 225 700,00 1 225 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 510 600,00 510 600,00 510 600,00 510 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 600,00 600 600,00 600 600,00 600 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 717 900,00 1 717 900,00 1 717 900,00 1 717 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 372 280,00 372 280,00 372 280,00 372 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 090 180,00 2 090 180,00 2 090 180,00 2 090 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 183 515,24 2 183 515,24 2 180 765,24 1 244 504,24 936 261,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 213 515,24 2 213 515,24 2 210 765,24 1 274 504,24 936 261,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 997 900,24 997 900,24 997 900,24 997 900,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 027 900,24 1 027 900,24 1 027 900,24 1 027 900,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 981 853,00 1 981 853,00 1 655 702,91 676 207,00 979 495,91 0,00 326 150,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 712,00 -11 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 974,00 42 974,00 25 935,00 0,00 25 935,00 0,00 17 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 013 115,00 2 013 115,00 1 681 637,91 676 207,00 1 005 430,91 0,00 331 477,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2556



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 8 469,00 8 469,00 8 469,00 0,00 8 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 811,00 811,00 811,00 0,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 280,00 9 280,00 9 280,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 8 469,00 8 469,00 8 469,00 0,00 8 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 811,00 811,00 811,00 0,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 280,00 9 280,00 9 280,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 039,00 17 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 039,00 127 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 039,00 17 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 039,00 127 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 708 248,00 708 248,00 694 320,91 634 207,00 60 113,91 0,00 13 927,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 124,00 25 124,00 25 124,00 0,00 25 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 733 372,00 733 372,00 719 444,91 634 207,00 85 237,91 0,00 13 927,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 412,00 21 412,00 21 412,00 0,00 21 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 412,00 47 412,00 47 412,00 0,00 47 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 712,00 3 712,00 3 712,00 0,00 3 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 712,00 15 712,00 15 712,00 0,00 15 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 119 586,00 119 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 712,00 -11 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 874,00 107 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 119 586,00 119 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 712,00 -11 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 874,00 107 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2556



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 122,00 0,00 122,00 0,00 7 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 320,00 13 320,00 242,00 0,00 242,00 0,00 13 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 122,00 0,00 122,00 0,00 7 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 320,00 13 320,00 242,00 0,00 242,00 0,00 13 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 6 078,00 6 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 078,00 12 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 122,00 122,00 122,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 812 620,00 3 812 620,00 635 070,00 452 346,00 182 724,00 0,00 3 177 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 238,00 -1 238,00 -1 238,00 0,00 -1 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 238,00 9 238,00 9 238,00 0,00 9 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 820 620,00 3 820 620,00 643 070,00 452 346,00 190 724,00 0,00 3 177 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 644 699,00 3 644 699,00 467 349,00 434 288,00 33 061,00 0,00 3 177 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 238,00 -1 238,00 -1 238,00 0,00 -1 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 238,00 6 238,00 6 238,00 0,00 6 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 649 699,00 3 649 699,00 472 349,00 434 288,00 38 061,00 0,00 3 177 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 238,00 -1 238,00 -1 238,00 0,00 -1 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 262,00 8 262,00 8 262,00 0,00 8 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 238,00 1 238,00 1 238,00 0,00 1 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 238,00 5 238,00 5 238,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 20 058,00 20 058,00 20 058,00 18 058,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 058,00 23 058,00 23 058,00 18 058,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2556



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 689 558,75 3 237 914,31 3 237 914,31 133 350,00 3 104 564,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 451 644,44 6 451 644,44 600 332,21 0,00 0,00

zmniejszenie -641 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -641 930,00 -641 930,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 258,45 10 843,00 10 843,00 0,00 10 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 415,45 222 415,45 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 280 887,20 3 248 757,31 3 248 757,31 133 350,00 3 115 407,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 032 129,89 6 032 129,89 600 332,21 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 5 335 144,44 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 278 144,44 5 278 144,44 600 332,21 0,00 0,00

zmniejszenie -641 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -641 930,00 -641 930,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 415,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 415,45 222 415,45 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 915 629,89 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 858 629,89 4 858 629,89 600 332,21 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 078 178,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 078 178,40 3 078 178,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 415,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 415,45 222 415,45 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300 593,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 593,85 3 300 593,85 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 1 599 633,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 633,83 1 599 633,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -641 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -641 930,00 -641 930,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 957 703,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 703,83 957 703,83 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 666 416,31 2 666 416,31 2 666 416,31 133 350,00 2 533 066,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 843,00 10 843,00 10 843,00 0,00 10 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 677 259,31 2 677 259,31 2 677 259,31 133 350,00 2 543 909,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 843,00 10 843,00 10 843,00 0,00 10 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 843,00 10 843,00 10 843,00 0,00 10 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 10 468 796,00 1 035 396,00 44 796,00 0,00 44 796,00 985 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 433 400,00 9 433 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 527 396,00 1 093 996,00 103 396,00 0,00 103 396,00 985 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 9 433 400,00 9 433 400,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 693 896,00 693 896,00 14 296,00 0,00 14 296,00 679 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752 496,00 752 496,00 72 896,00 0,00 72 896,00 679 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 296,00 4 296,00 4 296,00 0,00 4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 896,00 62 896,00 62 896,00 0,00 62 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2556



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 411 596,05 211 575,30 118 075,30 21 535,00 96 540,30 90 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 200 020,75 1 200 020,75 126 220,00 0,00 0,00

zmniejszenie -222 415,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 415,45 -222 415,45 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 649 514,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 514,55 649 514,55 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 838 695,15 211 575,30 118 075,30 21 535,00 96 540,30 90 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 627 119,85 1 627 119,85 126 220,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 198 015,45 81 535,00 81 535,00 21 535,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 480,45 1 116 480,45 126 220,00 0,00 0,00

zmniejszenie -222 415,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 415,45 -222 415,45 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 649 514,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 514,55 649 514,55 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 625 114,55 81 535,00 81 535,00 21 535,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 579,55 1 543 579,55 126 220,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 263 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 016,00 263 016,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -222 415,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 415,45 -222 415,45 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 600,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,55 40 600,55 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

przed zmianą 727 244,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 244,45 727 244,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 649 514,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 514,55 649 514,55 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 376 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 759,00 1 376 759,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 154 268,95 44 533 786,27 38 151 488,20 25 926 764,26 12 224 723,94 1 687 402,00 4 493 896,07 0,00 0,00 201 000,00 37 620 482,68 37 620 482,68 726 552,21 0,00 0,00

zmniejszenie -877 295,45 -12 950,00 -1 238,00 0,00 -1 238,00 0,00 -11 712,00 0,00 0,00 0,00 -864 345,45 -864 345,45 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 998 676,62 3 566 183,52 3 333 544,52 2 973 286,00 360 258,52 0,00 23 039,00 209 600,00 0,00 0,00 1 432 493,10 1 432 493,10 512 600,00 0,00 0,00

po zmianach 86 275 650,12 48 087 019,79 41 483 794,72 28 900 050,26 12 583 744,46 1 687 402,00 4 505 223,07 209 600,00 0,00 201 000,00 38 188 630,33 38 188 630,33 1 239 152,21 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2556



Załącznik Nr 3 do Uchwały LIII/391/2024 z dnia 26.03.2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY TOKARNIA 

NA 2024 ROK 

Treść Kwota 

1. Dochody ogółem: 69.442.651,95 

• Dochody bieżące 46.743.257,95 

• Dochody majątkowe 22.699.394,00 

2. Wydatki ogółem: 86.275.650,12 

• Wydatki bieżące 48.087.019,79 

• Wydatki majątkowe 38.188.630,33 

3. Deficyt budżetu:  - 16.832.998,17 

4. Przychody budżetu: 17.757.998,17 

w tym:  

• Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§ 905) 

135.032,31 

• Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych (§ 950) 

1.850.000,00 

• Nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 12.272.965,86 

• Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym(§952) 
3.500.000,00 

5. Rozchody budżetu: 925.000,00 

w tym:  

• spłata zaciągniętych kredytów (§992) 

 

925.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2556



Strona 1 z 4 

Załącznik Nr 4 do Uchwały LIII/391/2024 z dnia 26.03.2024 r. 
Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Tokarnia na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 608 853,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 543 853,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 543 853,00 

 Budowa wodociagu w gminie Tokarnia 5 543 853,00 

01095  Pozostała działalność 65 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

 Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenia gminy  Tokarnia 
65 000,00 

600   Transport i łączność 12 810 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
1 000 000,00 

 Budowa chodników przy drogach powiatowych Gminy Tokarnia 1 000 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 4 410 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej w Zawadce 50 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 200 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 160 000,00 

 Modernizacja drogi gminnej w Zawadce 550 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 3 610 000,00 

60017  Drogi wewnetrzne 7 400 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 

 Budowa mostu na rzece Krzczonówka w miejscowości Krzczonów 350 000,00 

Budowa przepustów na terenie gminy Tokarnia 400 000,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 650 000,00 

 Budowa mostu na rzece Krzczonówka w miejscowości Krzczonów 6 650 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 285 623,22 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 285 623,22 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 415,45 

 Zagospodarowanie terenów rzecznych 325 415,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2556



Strona 2 z 4 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 960 207,77 

 Zagospodarowanie terenów rzecznych 960 207,77 

750   Administracja publiczna 512 600,00 

 75095  Pozostała działalność 512 600,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 415 206,00 

 Cyberbezpieczny samorząd - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w 

Gminie Tokarnia 415 206,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 394,00 

 Cyberbezpieczny samorząd - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w 

Gminie Tokarnia 97 394,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu 5 000,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

 
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

 Dofinansowanie do zakupu samochodu 5 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 125 000,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 Zakup instrumentów dla OSP 25 000,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
100 000,00 

 Modernizacja budynków OSP na terenie gminy 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 500 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 500 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

 Modernizacja budynków szkolnych na terenie gminy Tokarnia 500 000,00 

851   Ochrona zdrowia 243 904,37 

 85195  Pozostała działalność 243 904,37 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 904,37 

 Zagospodarowanie terenu wraz z adaptacją pomieszczeń budynku Ośrodka 

Zdrowia w Tokarni 243 904,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2556



Strona 3 z 4 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 032 129,89 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 858 629,89 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 593,85 

 Kanalizacja gminy i oczyszczalnia - środki subwencji 3 300 593,85 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 332,21 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Tokarni 600 332,21 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 957 703,83 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Tokarni 957 703,83 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
100 000,00 

 Wymiana na terenie gminy Tokarnia nieefektywnych źródeł ciepła - piece

  gazowe 100 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 073 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 700,00 

 Modernizacja oświetlenia w gminie Tokarnia Polski Ład 214 700,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 858 800,00 

 Modernizacja oświetlenia w gminie Tokarnia Polski Ład 858 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 433 400,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 410 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 Remont i konserwacja zabytkowych kapliczek na terenie gminy Tokarnia 10 000,00 

6570 
 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub   
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
400 000,00 

 Remont i konserwacja zabytkowych kapliczek na terenie gminy Tokarnia 400 000,00 

92195  Pozostała działalność 9 023 400,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 623 400,00 

 Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 1 600 000,00 

 

   Budowa pomnika Katarzyny Filipek sprawiedliwej wśród narodów świata 23 400,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 400 000,00 

 Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 7 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2556



Strona 4 z 4 

926   Kultura fizyczna 1 627 119,85 

 92601  Obiekty sportowe 1 543 579,55 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 600,55 

 Modernizacja boiska ORLIK 40 000,00 

Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 600,55 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 313,00 

 Rozbudowa placu zabaw w Tokarni i Krzczonowie 80 313,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 907,00 

 Rozbudowa placu zabaw w Tokarni i Krzczonowie 45 907,00 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 376 759,00 

 Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 1 376 759,00 

92695  Pozostała działalność 83 540,30 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 540,30 

 Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 58 540,30 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 Zakup traktorka-kosiarki 25 000,00 

Razem 38 188 630,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2556



Załącznik Nr 5 do Uchwały LIII/391/2024 z dnia 26.03.2024 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2024 

 

 
D O C H O D Y: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 

 

200.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 

 

200.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na 

sprzedaż napojów alkoholowych  

 

200.000,00 

 
W Y D A T K I: 

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 200.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  5.000,00 

   w tym:  

   I . Wydatki  bieżące 5.000,00 

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych,  

5.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją 

zadań  statutowych jednostek 

budżetowych  

5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195.000,00 

   w tym:  

   I . Wydatki  bieżące 195.000,00 

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych,  

123.000,00 

 

   w tym :  

   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

110.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

1.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2556



  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 100.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją 

zadań  statutowych jednostek 

budżetowych   

12.500,00 

  4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 3.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1.800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

2.000,00 

   2) dotacje na zadania bieżące 72.000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

2.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

70.000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2556



Załącznik Nr 6 do Uchwały LIII/391/2024 z dnia 26.03.2024 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  

GMINY TOKARNIA W ROKU 2024 

 

Dział 
Roz 

dział 
Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

600  
Transport i 

łączność 
 1.000.000,00  

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1.000.000,00  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   

  25.000,00 

 75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 25.000,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 
  492.450,00 

 80104 

 

Przedszkola 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

 492.450,00 

851  Ochrona zdrowia  24.352,00 70.000,00 

 85149 

 

Programy polityki 

zdrowotnej  

 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

8.000,00  

 85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 70.000,00 

  

 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

2.000,00  

 85195 

Pozostała 

działalność 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

14.352,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2556



900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

  100.000,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 100.000,00 

921  

Kultura i Ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 985.600,00 400.000,00 

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
679.600,00  

 92116 Biblioteki  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
306.000,00  

 92120 

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 400.000,00 

926  Kultura fizyczna   90.000,00 

 92695 
Pozostała 

działalność 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 90.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2556



Załącznik Nr 7 do Uchwały LIII/391/2024 z dnia 26.03.2024 r. 

 

WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO NA ROK 2024 

 
 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Par. 

 

 

Sołectwo 

 

Nazwa   przedsięwzięcia 

Plan 

Funduszu 

Sołeckiego na 

rok 2024 

600 60016 4270 Bogdanówka  Remont drogi gminnej os. 

Hajosty i Kalety 

51.866,71 

    Razem Bogdanówka 51.866,71 

926 92695 

 

6050 

 

Skomielna 

Czarna  

Zagospodarowanie boiska 

sportowego w Skomielnej 

Czarnej – budowa trybuny 

58.540,30 

    Razem Skomielna 

Czarna 

58.540,30 

754 75412 6060 Tokarnia Zakup instrumentów dla 

Orkiestry OSP Tokarnia 

25.000,00 

801 80101 4210 Tokarnia Zakup sprzętu 

technicznego i sportowego 

dla SP Nr 2 w Tokarni 

13.540,30 

801 80101 4270 Tokarnia Remont nawierzchni Sali 

w SP Nr 1 w Tokarni 

10.000,00 

921 92109 4300 Tokarnia Rozbudowa zagrody 

kliszczackiej w KCK w 

Tokarni 

10.000,00 

    Razem Tokarnia  58.540,30 

926 92695 4270 Krzczonów Wykonanie prac 

remontowych i 

zagospodarowanie terenu 

przy budynku szatniowo 

magazynowym na działce 

4237/35 

33.540,30 

926 92695 6060 Krzczonów Zakup traktorka-kosiarki 

dla MLKS Cyrhla 

Krzczonów 

25.000,00 

    Razem Krzczonów 58.540,30 

700 70005 

 

4270 Zawadka Zagospodarowanie terenu 

pod plac zabaw 

22.245,31 

    Razem Zawadka 22.245,31 

600 60016 4270 Więciórka  Remont drogi gminnej do 

roli Hajdukowej 

41.329,45 

    Razem Więciórka 41.329,45 

Ogółem Fundusz Sołecki 291.062,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2556



Załącznik Nr 8 do Uchwały LIII/391/2024 z dnia 26.03.2024 r. 
DOCHODY I WYDATKI 

Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI PRZEWIDZIANE W ART. 6r 

USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH 

W ROKU 2024 

 
 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

 

Dochody 

kwota 

 

Wydatki 

kwota 

1 2 3 4 5 6 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA  

2.531.384,00 2.666.416,31 

   90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2.531.384,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat  

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

2.531.384,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  2.666.416,31 

   w tym:   

   I . Wydatki  bieżące   2.666.416,31 

   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych,   2.666.416,31 

   w tym :   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  133.350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  96.400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  18.042,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 2.418,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  16.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 490,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych jednostek budżetowych   

 2.533.066,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   2.520.066,31 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 2556



Załącznik Nr 9 do Uchwały LIII/391/2024 z dnia 26.03.2024 r. 

WYDATKI INWESTYCYJNE FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 

700   Gospodarka mieszkaniowa   960.207,77 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 960.207,77 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  960.207,77 

   w tym:   

   1) inwestycje  960.207,77 

   w tym:   

   Zagospodarowanie terenu 

nadrzecznego w Tokarni – 

960.207,77 

  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 960.207,77 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 957.703,83 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 957.703,83 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  957.703,83 

   w tym:   

   1) inwestycje  957.703,83 

   w tym:   

   Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Tokarni – 957.703,83 

  

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 957.703,83 

926   Kultura fizyczna  1.376.759,00 

 92601  Obiekty sportowe  1.376.759,00 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  1.376.759,00 

   w tym:   

   1) inwestycje  1.376.759,00 

   w tym:   

   Zagospodarowanie i rewitalizacja 

terenu sportowo-rekreacyjnego w 

Skomielnej Czarnej – 

1.376.759,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 2556



  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 1.376.759,00 

   Razem  3.294.670,60 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 2556



Załącznik Nr 10 do Uchwały LIII/391/2024 z dnia 26.03.2024 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI 

NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  

 
 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

 

Dochody 

kwota 

 

Wydatki 

kwota 

1 2 3 4 5 6 

758   Różne rozliczenia 12.320,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12.320,00  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

12.320,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 12.320,00 

 85395  Pozostała działalność  12.320,00 

   I. Wydatki bieżące  12.320,00 

   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  242,00 

   w tym:   

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 242,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  242,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  12.078,00 

  3110 Świadczenia społeczne  12.078,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400.000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400.000,00  

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

400.000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  400.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  400.000,00 

   w tym:   

   II. Wydatki  majątkowe   400.000,00 

   w tym :   

   1) inwestycje  400.000,00 

   w tym:   

   Remont i konserwacja zabytkowych 

kapliczek na terenie gminy Tokarnia – 

400.000,00 

  

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

 400.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 2556



inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 2556


	UCHWAŁA NR LIII/391/2024 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-04-04T12:05:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




